
Filozofická  fakulta
Univerzity  Karlovy  vyhlašuje
první  ročník  soutěže  PHD
BATTLE
Soutěž pro studující v doktorském studiu se uskuteční v rámci
programu Týdne humanitních věd 15. listopadu 2023 v 16:30 v
Didaktikonu v prostorách Kampusu Hybernská.

Cílem soutěže je motivovat studující v doktorských programech
k  představení  svého  výzkumného  projektu  odborné  i  širší
veřejnosti prostřednictvím stručné, avšak odborné prezentace:
úkolem  soutěžících  bude  během  5  minut  představit  svůj
doktorandský projekt, jeho cíl a přínos v rámci humanitních
věd.  

Prezentace  posoudí  odborná  porota,  která  vybere  vítězné
projekty.  Tyto  projekty  budou  poté  finančně  odměněny
následovně:  

https://www.ff.cuni.cz/2023/10/filozoficka-fakulta-univerzity-karlovy-vyhlasuje-prvni-rocnik-souteze-phd-battle/
https://www.ff.cuni.cz/2023/10/filozoficka-fakulta-univerzity-karlovy-vyhlasuje-prvni-rocnik-souteze-phd-battle/
https://www.ff.cuni.cz/2023/10/filozoficka-fakulta-univerzity-karlovy-vyhlasuje-prvni-rocnik-souteze-phd-battle/
https://www.ff.cuni.cz/2023/10/filozoficka-fakulta-univerzity-karlovy-vyhlasuje-prvni-rocnik-souteze-phd-battle/
https://www.ff.cuni.cz/wp-content/uploads/2023/10/PhD-battle-banner.png


1. místo = 10 000 Kč

2. místo = 5 000 Kč

3. místo = 3 000 Kč
Odborná  porota  bude  hodnotit  na  základě  následujících
kritérií:  

Odbornost
Prezentující  by  měli  demonstrovat  hloubkovou  znalost  a
odbornost  v  rámci  svého  výzkumného  oboru.  Měli  by  umět
představit  svou  problematiku  přístupným  jazykem,  v  širším
kontextu  a  poukázat  na  relevantnost  i  pro  ostatní  sub-
disciplíny.

Projev
Provedení prezentace by mělo být srozumitelné a atraktivní jak
pro odbornou, tak laickou veřejnost. 

Přínos
Prezentující by měli zdůraznit společenský, či vědecký přínos
jejich  projektu,  např.  jak  napomáhá  ke  zvýšení  porozumění
danému  fenoménu  či  řešení  klíčového  společenského  problému
apod. 

Podmínkou pro soutěžící je započaté a aktivní (nepřerušené)
prezenční doktorské studium při FF UK. Přihlášky do soutěže
můžete zasílat prostřednictvím tohoto formuláře nejpozději do
neděle 5. 11. 2023.

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=m-XLcZ_12Em-2W3mtkaJF8xHfZQrzdJEoPzH59fpRY9UQ1U3T1hQR0VZMEFMQ1paT1lIWDdUUzNDQS4u

